

Solicitação de Orçamento

Prezado (a),

Solicitamos de vossa senhoria o orçamento, de Material/Serviços conforme descrição abaixo, em papel timbrado da empresa (ou este devidamente preenchido por vossa empresa), para darmos continuidade na tramitação para aquisição de bens / contratar os serviços abaixo citados.

Informamos, outrossim, que sua empresa pode enviar as propostas por e-mail: <email> ,preenchendo todos os dados da empresa para posteriores contatos.

NUMERO DO PROCESSO

Nº Telefone Departamentos de compras: <telefone>

Prazo de Execução dos serviços/Entrega dos produtos:

Prazo de Pagamento:

Dados da empresa proponente

Razão social: PRO SAUDE DIST LTDA

CNPJ: 47968031/031-02

Inscrição estadual

Endereço: RUA 133 QD 11 LT19 JARDIM TROPICAL

Telefone: 62992185536

Pessoa para con ABDON MENDES

E-mail: ABDON@PROSAUDEDISTRIBUIDORA.COM

OBS.: FAVOR COTAR PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA

Planilha dos itens:

Nº do item	Unid.	Qtd.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	UN	2,000	CADEIRA ODONTOLOGICA- COM BASE E ESTRUTURA DO CONJUNTO TOTALMENTE CONSTRUÍDA EM AÇO MACIÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO, PINTURA LISA DE ALTO BRILHO, À BASE DE EPÓXI, CURADA EM ESTUFA À 250°C, SISTEMA DE ELEVAÇÃO HIDRÁULICO OU ISENTO DE ÓLEO, DISPOSITIVO PARA REGULAGEM DA VELOCIDADE DE DESCIDA DO ASSENTO/ENCOSTO, MOVIMENTOS COMANDADOS POR PEDAL QUE ACIONA TODOS OS MOVIMENTOS DA CADEIRA, SUBIDA/DESCIDA AUTOMÁTICA DO ASSENTO/ENCOSTO, APOIO DE BRAÇOS, REVESTIMENTO DA ESTRUTURA COM MATERIAL RESISTENTE, COM LINHAS ARREDONDADAS, ENCOSTO DE CABEÇA ANATÔMICO, REMOVÍVEL, COM MOVIMENTAÇÃO LONGITUDINAL, ESTRUTURA EM POLIURETANO RÍGIDO INJETADO E ESTOFAMENTO EM POLIURETANO EXPANDIDO, REVESTIMENTO DO ESTOFAMENTO EM PVC LISO NA COR VERDE, TOTALMENTE SEM COSTURA, COM CANTOS ARREDONDADOS, 220 VOLTS. - EQUIPO ODONTOLÓGICO ACOPLADO COMPOSTO POR TERMINAL TRIPLO COM SPRAY PARA ALTA ROTAÇÃO E TERMINAL BORDEN PARA MICRO-MOTOR, DOTADO DE SERINGA TRÍPLICE DE BICO GIRATÓRIO, REMOVÍVEL E ESTERILIZÁVEL, ESTRUTURA (CORPO) DO CONJUNTO TOTALMENTE CONSTRUÍDA EM AÇO MACIÇO, REVESTIDO COM POLIURETANO INJETADO DE ALTA DENSIDADE, ACABAMENTO TOTALMENTE LISO, ALTO BRILHO, COM PINTURA LISA, DE ALTO BRILHO A BASE DE EPÓXI, CURADA EM ESTUFA À 250°C, COM TRATAMENTO FOSFATIZADO RESISTENTE À CORROSÃO E A MATERIAIS DE	D700	R\$ 35.000,00	R\$ 70.000,00
2	UN	2,000	MOCHO ODONTOLÓGICO ERGONÔMICO, COM ENCOSTO, GIRATÓRIO, COM REVESTIMENTO SINTÉTICO.	GUERRA	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00

3	UN	1,000	BOMBA DE INFUSÃO EQUIPO UNIVERSAL - CONSTRUÍDA EM CAIXA PLÁSTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, A BOMBA DE INFUSÃO UNIVERSAL POSSUI TAXA EXATA E VOLUME CONSTANTE ATRAVÉS DE UM SISTEMA EXCLUSIVO E PRECISO DE SENSORES E CONTROLE MICRO PROCESSADO, QUE ALÉM DE CONTROLAR PRECISAMENTE A TAXA DE INFUSÃO, CONTROLA MECANICAMENTE SEU MOVIMENTO DE TRANSIÇÃO ATRAVÉS DE SUA PLACA PERISTÁLTICA INTELIGENTE. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: DISPLAY: TELA DE LCD PARA AJUSTES E CONFIGURAÇÕES; PAINEL DE LED'S PARA REGISTRO DE VOLUME INFUNDIDO; LED'S INDICADORES DE FUNCIONAMENTO; BOMBA: COMPATÍVEL COM EQUIPOS PADRÃO DE QUALQUER MARCA; É UMA BOMBA DE INFUSÃO ENTERAL E PARENTERAL, QUE ATENDE A ALIMENTAÇÃO E MEDICAÇÃO; POSSUI ALARMES AUDIOVISUAIS; SENSOR DE GOTAS; AJUSTE DE VOLUME DE INFUSÃO PRÉ DEFINIDO; MODOS DE TRABALHO: ML/H E GOTAS/MIN; TRÊS NÍVEIS DE INDICAÇÃO DE OCUSÃO NO SISTEMA; FUNÇÃO PURGAR; KVO (MANTER VEIA ABERTA) COM VAZÃO AJUSTÁVEL DE 1 A 5 ML/H; GRAVAÇÃO AUTOMÁTICA DA ÚLTIMA INFUSÃO; FUNCIONAMENTO POR MAIS	MEDCATON	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
4	UN	2,000	BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 165 W): POSSUI FUNÇÃO BIPOLAR; MICROPROCESSADO; POTÊNCIA MÍNIMA DE 150 W; POSSUI ALARMES	EMAI	R\$ 12.000,00	R\$ 24.000,00
5	UN	10,000	SUPORTE DE SORO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO; TIPO PEDESTAL ALTURA FIXA	SETEFARMA	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
6	UN	10,000	ESCADINHA COM 02 DEGRAUS EM TUBO INOX, PISO EM CHAPA DE AÇO INOX DOBRADA, REVESTIDO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM CANTONEIRAS DE AÇO INOXIDÁVEL, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA.	SETEFARMA	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
7	UN	10,000	MESA DE MAYO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL	SETEFARMA	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
8	UN	2,000	CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - ACESSÓRIO(S): BALDE E BACIA	SETEFARMA	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
9	UN	2,000	APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA:LAUDO INTERPRETATIVO BASEADO NO AVANÇADO CÓDIGO MINNESOTA DE CLASSIFICAÇÃO DE ARRITMIAS;IMPRESSÃO EM PAPEL TERMO SENSÍVEL MILIMETRADO; PAPEL COMUM A4 OU FAX;VELOCIDADE DE AVANÇO DO PAPEL AJUSTÁVEL ENTRE 25MM/SEG E 50MM/SEG ;OPERAÇÃO EM MODO MANUAL E MODO AUTOMÁTICO;AQUISIÇÃO DAS 12 DERIVAÇÕES PRESSIONANDO APENAS 1 TECLA;MEMÓRIA DO ÚLTIMO EXAME REALIZADO;TECLADO ALFANUMÉRICO PARA ENTRADA DE DADOS DO PACIENTE;DISPLAY COM VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO DIGITAL QUE POSSIBILITE VISUALIZAR A PROGRAMAÇÃO DO EQUIPAMENTO E PROBLEMAS DE MAU CONTATO DE ELETRODOS;FILTROS DIGITAIS SELECIONÁVEIS CONTRA INTERFERÊNCIAS DA REDE ELÉTRICA, TREMORES MUSCULARES E DESVIOS DA LINHA DE BASE.; PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA DE DESFIBRILADORES ; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 0,05 A 150 HZ ; PORTA R 232 E LAN RJ-45 ;ATUALIZAÇÃO DO SOFTWARE PELA INTERNET GRATUITAMENTE ;ALIMENTAÇÃO BIVOLT ; GARANTIA DO MONITOR 2 ANOS E A DOS ACESSÓRIOS É DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO (TENDO INÍCIO NA DATA DE FABRICAÇÃO) ;PESO DO EQUIPAMENTO: APROX. 2.5KG SEM ACESSÓRIOS, APROX. 3,0KG COM BATERIA PADRÃO;DIMENSÕES APROXIMADAS: 29(L) X 10(A) X 28(C) CM.	CMOSDRAKE	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00

10	UN	6,000	MESA GINECOLÓGICA COM ARMÁRIO EM AÇO ESMALTADO ;GABINETE COM 3 GAVETAS, 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA INTERNA;LEITO ESTOFADO COM ESPUMA COM REVESTIMENTO EM COURVIM ;LEITO COM DORSO REGULÁVEL EM DIVERSAS POSIÇÕES GINECOLÓGICAS ATÉ TOTALMENTE DEITADO;COM SUPORTE DE PAPEL LENÇOL, SUPORTE PARA COLPOSCÓPIO;MEDIDAS APROXIMADAS:COMPRIMENTO FECHADO: 135 CM;COMPRIMENTO DEITADO: 180 CM ;LARGURA: 60 CM;ALTURA: 80 CM.	CM	R\$ 4.100,00	R\$ 24.600,00
11	UN	6,000	FOCO CLÍNICO SEM ESPELHO 220 V AUTOMÁTICA ; UTILIZA LÂMPADA LED DE 6 W; HASTE FLEXÍVEL CROMADA ; ALTA RESISTÊNCIA ; NA COR BRANCA QUENTE COM REGULAGEM DE ALTURA POSSIBILITANDO MAIOR ÂNGULO NA MOVIMENTAÇÃO; REGULAGEM DE ALTURA DE 1,08 M Á 1,38 M; BASE COM 05 RODÍZIOS COM TRAVAS EM CONJUNTO COM CABO DE ENERGIA DE 2,5 M DE COMPRIMENTO.	SETEFARMA	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
12	UN	6,000	CADEIRA MOCHO : BASE PRETA COM 5 RODÍZIOS , SUPERFÍCIE GIRATÓRIA; SEM ENCOSTO; REGULAGEM DE ALTURA; DIMENSÕES: 50X50 CM (L x P); PESO MÁXIMO SUPORTADO: 135 KG; ALTURA MÍNIMA : 48 CM ; ALTURA MÁXIMA : 56 CM ; COMPOSIÇÃO: ESPUMA LAMINADA E REVESTIMENTO EM COURÍSSIMO	GUERRA	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
VALOR TOTAL			CENTO E SESENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS			R\$ 165.500,00



PRO-SAUDE DIST LTDA
Representante: UIATA RIBEIRO MOMENTE
RG: 4737612/DGPC-GO CPF: 006.493.381-46